

SAP 3 ApS

Søndersøvej 42, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 42 86 49 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Søren Anthon Thorup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAP 3 ApS
Søndersøvej 42
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 86 49 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Søren Anthon Thorup Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed som godkendte revisorer samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.917.191 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.509.005. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.917.191
Administrationsomkostninger	<u>-7.393</u>
Driftsresultat	1.909.798
Andre finansielle indtægter	47.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.836</u>
Finansiering netto	<u>26.599</u>
Resultat før skat	1.936.397
3 Skat af årets resultat	<u>-427.392</u>
Årets resultat	1.509.005
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.509.005</u>
Disponeret i alt	1.509.005

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.971.178
Andre tilgodehavender	<u>1.450.628</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.421.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.421.806</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.257.337</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.257.337</u>
Likvide beholdninger	<u>798.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.055.337</u>
Aktiver i alt	<u>8.477.143</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>7.220.500</u>
Egenkapital i alt	<u>7.260.500</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.076.333</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.076.333</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	85.286
Anden gæld	<u>55.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.310</u>
Passiver i alt	<u>8.477.143</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.509.005	1.509.005
Overført fra overkurs ved emission	0	5.711.495	5.711.495
	<u>40.000</u>	<u>7.220.500</u>	<u>7.260.500</u>

Noter

	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.875
Andre finansielle omkostninger	<u>3.961</u>
	<u>20.836</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	194.392
Årets regulering af udskudt skat	<u>233.000</u>
	<u>427.392</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet til kr. 4.971.178 er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende. Bankmellemværendet udgør kr. 0 pr. 31.12.2021.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAP Holding ApS, CVR-nr. 28902395, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
